E’ prevista la realizzazione di almeno 16 ore in compresenza con le docenti delle classi. 

Le ore saranno così suddivise: 

• Primaria Muragne: 8 

• Primaria Carbonetto: 8 

Articolo 3 – Incarichi e compensi 

Per l’attività è previsto un compenso forfettario di € 214,00 (duecentoquattordici/00) lordo 

stato. 

Il compenso è da intendersi onnicomprensivo degli oneri di legge da corrispondersi in 

un'unica soluzione, al termine dell'attività, entro 30 gg. dalla presentazione di specifica 

relazione finale sulle prestazioni svolte e registro delle attività controfirmato dalle docenti